

**Fonden for Børn og Unge med
Muskelsvind - Børnefonden**
CVR-nr. 19291804

Årsrapport 2013

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den 23.05.2014

Ledelsen



Navn: Henrik Ib Jørgesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden for Børn og Unge med Muskelsvind - Børnefonden
Kongsvang Allé 23
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 19291804

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Annette Sylvest Nielsen, formand

Helle Ammitzbøll Georgi

Henrik Thomsen

Direktion

Henrik Ib Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er at forbedre livsvilkårene for børn og unge med muskelsvind og andre neuromuskulære sygdomme. Det økonomiske grundlag herfor søges opnået ved afholdelse af musikarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.009 kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.990)	(3.984)
Driftsresultat		(3.990)	(3.984)
Andre finansielle indtægter		4.999	2.853
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.009	(1.131)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		1.009	(1.131)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.009	(1.131)
		1.009	(1.131)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre tilgodehavender		540	3.184
Tilgodehavender		<u>540</u>	<u>3.184</u>
Likvide beholdninger		<u>302.537</u>	<u>298.884</u>
Omsætningsaktiver		<u>303.077</u>	<u>302.068</u>
Aktiver		<u>303.077</u>	<u>302.068</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.477</u>	<u>468</u>
Egenkapital		<u>301.477</u>	<u>300.468</u>
Anden gæld		<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Passiver		<u>303.077</u>	<u>302.068</u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	468	300.468
Årets resultat	0	1.009	1.009
Egenkapital ultimo	300.000	1.477	301.477